
Página 10

Número 53 · Sábado, 5 de Marzo de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CEDILLO DEL CONDADO

Resolución por la que se cita por comparecencia a determinadas personas

De conformidad con lo dispuesto por resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto 
Nacional y del Director General de Cooperación Local, publicada en el B.O.E. número 128, de 30 de mayo, 
se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de 
las inscripciones patronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente 
que no sean renovadas cada dos años, no habiendo sido posible realizar las notificaciones, y habiéndose 
intentado, dispongo:

Se cita a los sujetos que se indican para que comparezcan en el plazo de diez días, contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, al efecto de practicarse las notificaciones relativas a las renovaciones cada dos años de 
los extranjeros no comunitarios, transcurrido dicho plazo sin que hubiese comparecido se entenderá 
practicada la notificación a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado para comparecer, produciéndose la baja por caducidad en el padrón.
                        APELLIDOS                  NOMBRE                  IDENTIFICADOR        CADUCIDAD          MOTIVACIÓN

 AHARCHI MOHAMMED X2525663X 06/08/2015  NO RENOVACIÓN
 OMORODION SUSAN X9670603T 19/12/2015  NO RENOVACIÓN
 GUANILO RAMOS JHOANNY OSWALDO X-5047540Y 17/07/2011  NO RENOVACIÓN
 ERONMOSELE MERRIT OMONOM  Sin documento  05/09/2015  NO RENOVACIÓN
 ERONMONSELE NOAH A04937058 18/12/2015  NO RENOVACIÓN
 GENINY SANTOS FERNANDA FG256959 17/02/2016  NO RENOVACIÓN
 GENINY SANTOS NIKOLE FJ050587 17/02/2016  NO RENOVACIÓN
 OBIKWELU MICHAEL CHKWUNONSO X9350397T 12/08/2015  NO RENOVACIÓN  
 HINA ELAS X6421993W 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 HINA YASMINA X9796570L 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 HINA BACHIR X3860291V 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 EL YEMLAHI IMAN X6102055V 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 IBN EL OUALID JAWAD X8734182R 25/11/2012  NO RENOVACIÓN
 UCHECHUKWU DAVID X2316726M 04/10/2015  NO RENOVACIÓN
 CORDERO SANCHEZ MANUEL X3952230W 12/01/2013  NO RENOVACIÓN
 KRASNIQI LIRIDON X3018211J 11/08/2010  NO RENOVACIÓN
 HERNÁNDEZ PINZÓN AL VARO X4969896X 06/10/2012  NO RENOVACIÓN
 BENGUITOUN HAJAR X7329144X 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 BENGUITOUN ABDOSSAMD X8267435Q 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 BENGUITOUN YOUSSEF X7329156E 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 BENGUITOUN MOHAMMED X7329160A 07/09/2012  NO RENOVACIÓN
 BENGUITOUN MERIEM MBARKI EP X7329139M 06/09/2012  NO RENOVACIÓN
 BOULDLAL MILOUD X6703652A  27/07/2011  NO RENOVACIÓN 
 ALVARADO BONIFAZ OCTAVIO 3701113 21/05/2012  NO RENOVACIÓN 
 SMITH DERESHA SMITH 460907920 14/05/2015  NO RENOVACIÓN 

Cedillo del Condado 24 de febrero de 2016.-El Alcalde, Luis Andrés Martín Carrasco.
N.º I.- 1309


